E Quo ad regimē vero officialiū et omniū regulantiū ipm Monte: dico. q̄ seruare debent illud apli documētum. i. ad Loꝫ. iiij. q. ait. Fratres: sic vos existimet hō ut mīstros dei et dispēsatores ministerioꝝ dei. Hic iam q̄rit inf dispēsatores ut fidelis q̄s inueniat. Cōmunitas vō eligēs ipsoꝫ rectores debet seruare illud qđ dicit

que dicitur Regulationis

in Cle. quia cōtingit. de reli. do. s. Lorū locorum
gubernatio viris prouidis: idoneis: et boni testis
monij cōmittatur: qui sciant: velint: et valeat los-
ca ipsa: bona eoz: ac iura utiliter regere: et eorum
prouētus ac redditus in psonarū miserabilium
vsum fideliter dispensare: et q̄ in v̄sus alios bo-
na p̄dicta querere p̄lumpcio verisimilis nō exis-
stat. In quibus sub obtestatiōe diuini iudicij il-
los ad quos dictoꝝ locoꝝ cōmissio pertinet cō/
scientias oneramus. Illi etiā quibꝝ dictoꝝ locoꝝ⁴²
rū gubernatio seu administratio cōmitet ad in-
star cutoꝝ et curatoꝝ iuramentū p̄stare: ac de lo-
corū ipsoꝝ bonis inuentaria confidere: et ordina-
riis seu alijs quibꝝ subsunt loca hmōi: vel depu-
tatis ab eis: annis singulis de administratione
sua teneat cura: reddere rationem. Hec papa Lles-
mens. et loquit̄ de gubernatoribꝝ hospitalium.
Sed vbi est eadē ratio: debet esse eadē determi-
natio. l. a. ticio. ff. de vbo. ob. Et ideo idem dicen-
dum est in factore et messario Montis. Immo
q̄ vbi maiꝝ est p̄iculū: ibi cautius est agendū. c.
vbi periculū. de elecf. in. vi. In hoc Monte pie-
tatis vbi contractaſ pecunia que manibꝝ et digi-
tis ut quidā vſcus inheret et difficile excutitur:
oportet eligere gubernatores omni suspicioe ca-
rentes: sicut sit ut ordinatus est per statuta. Qui
dant cautionē idoneam et securitatē de bono re-
gimine et c. Et ideo nemo debet dubitare in bene-
faciendo ipſi Monti: dicens. Quō regulabitur:
Et quis bene manutractabit pecuniā et denariis
et. Omnibꝝ em̄ optime p̄uisum est. Nam eli-
gitur officiales qui habent illas condicōes q̄s
tangit David p̄s. xiiij. dicens deo. Dñe quis ba-
bitabit in tabernaculo tuo: aut q̄s requiesceret in
monte sancto tuo. Et respōdet. Qui ingreditur
sine macla et opatur iusticiā. Qui loquit̄ verita-
tem in corde suo. qui non egit dolum in lingua
sua: nec fecit proximo suo malum: et opprobriuꝝ
nō accepit aduersus proximos suos. Ad nihil
deductus est in cōspectu eius malignus. Timē-
tes autē dñm glorificat. Qui iurat proximo suo
et non decipit. Qui pecuniā suā nō dedit ad vſu-
ram: et munera sup innocentē nō accepit. Qui fa-
cit hec non mouebif in eternū. Et illas quas idē
aphera ponit p̄s. xxiij. dicens. Quis ascendet in
Monte dñi: aut quis stabit in loco sancto eiꝝ:
quasi dicat. non diaboli: ut vſurarioꝝ: ad quem
multi currunt. nec dubiꝝ: ut Florētini vel Janu-
enses aut Veneti: de quo aliqui doctores dubi-
tar. S; ad istū sc̄m Mōte dei. Et r̄ndet. Inno-
cens manibꝝ et mundo corde. Qui nō accepit in
vano aīam suā: nec iurauit in dolo p̄xio suo et c.
q̄ si di. q̄ tales officiales debent esse mūdis ma-
nibus et lingua veraci: breuibꝝ vngulie: et rostro
colubē nō milui retorto: manibꝝ aptis: manicis
curtis et largis ad instar diaconi ministrantis.
Quia vt dī. Act. vi. ca. Electi sunt sepeꝝ viri bo-
ni testimonij et pleni sp̄s sancto qui ministrarent
viduis et alijs indigētibus. Hoc em̄ exercitiū et
officiū nō est boīm sed dei: loco cui⁹ faciunt. Et
ideo s̄ nō bñ administrabūt: in caput eoz redū-
dabit. Und. ij. Paral. xix. dicit illud qđ optime
potest illis dici. s. Videte qđ faciatis. nō em̄ bo-
minis exercetis iudicij: sed dei. et qđcūq; feceri-
tis: in vos redundabit. Sic timor dñi vobiscū;
et cum diligentia cuncta facite. Non est em̄ ap̄d
deū nostrū iniq̄as nec psonarū acceptio nec cu-
pido munerū. Hec ibi. Ut igit̄ vſurpantibꝝ vel
dilapidatibꝝ seu aliquo modo defraudantibꝝ
bona Montis; quia deus faciet de eis terrible
iudicij sicut fecit cōtra Heliodorꝝ q̄ ad templū
dei in Hierusalē prexit ut auferret argētum qđ
in eo deposituz erat ad virtualia viduarū et pu-
pillonū. vt habeat. ij. Mach. ij. Nemo ḡ sibi ap̄s
propriet p̄dicta bona deposita p̄ pauperibꝝ que
etiā stulti timēt sibi vſurpare. Unū Pet̄r⁹ stule⁹
Padue renuit comedere duo oua Monti obla-
ta dicens. Absit ut dicatur q̄ petrus fuit p̄mus
qui comedit de Mōte. S; posico q̄ pres-
ter intentionē eligentij alijs ex ipsis ministris
nō bñ se exhiberet fidelē: nō est iputandū Mon-
ti nec p̄sidētibus ei⁹ débitā prouisionē et diligen-
tiam facientibꝝ. ar. in c. de occidētis. xxiij. q. v.
Ut tñ non accidat p̄dicatum incōueniens: debet
cōunitas obseruare illud qđ dicit Ero. xvij.
sc̄z Prouide. i. cum magna deliberatione elige;
de omni plebe. hoc est absq; psonarū acceptiōe: vi-
ros. i. viriles: non effeminatos nec pusillanimēs
vt mulieres: potentes. i. q̄ non sint paupes: et con-
sequenter nō bene ap̄ti ad talē p̄uinciā assumen-
dam: ac timētes deū. i. bone cōscie: in quibus sic
veritas. i. q̄ non sint simulatores vel deceptores
pauperū aut Montis: et q̄ sc̄qn̄ veritatē et non
inordinatā affectionē. s; seruūt generalr omnibꝝ⁵
bus egentibꝝ. et q̄ oderint avariciā. i. nō querant
suū lucrum sed cōcēt pauperū utilitatē: et omni-
tpe gubernent et sollicitent ipm Montē. Dicūt
em̄ leges. Qui habet aliqd in deposito non do-
mīat. S; n̄c̄mini. in auten. de depo. Unū Paulus
ait. ij. ad Timo. j. Bonū deposituz custodi. Be-
atus aut̄ ille officialis de q̄ dici poterit illud qđ
ait salvator Mat. xxiij. et Lu. xij. Fidelis seru⁹
et prudens quē constituit dñs sup familiā sua
et det illis cibum in tpe. Beatus ille seruus quē
cū venerit dñs eius invenerit sic faciente. Amen
dico vobis: qm̄ sup oīa bona sua cōstituer eum.